
 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 24.8/19 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 27 lutego 2019 r. 
 

 

w sprawie wyborów uzupełniających do Senatu UMCS 

 

Na podstawie § 86 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

z dnia 14 czerwca 2016 r., Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, uchwala  

co następuje: 

 

§ 1 

  W związku z wygaśnięciem mandatu w Senacie Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej dr Moniki Napory z Wydziału Humanistycznego, wybory uzupełniające  

do Senatu UMCS odbędą się w terminie do dnia 30 kwietnia 2019 roku. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Senatu UMCS 

                                                                                        REKTOR 

 

 

 

prof. dr hab. Stanisław Michałowski 

 

 


